
SELECT

VOL

ON OFF

POWER

9
0

0
0

N

(5V     1A) USB UPDATE

12V
TRIG

IN

LINK
ETHERNET
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OUTPUT NETWORK PLAYER      MODEL: 9000N

SN:

Made in China

AC 220-240V~50/60Hz 40W
FUSE T1.0AL 250V

2023.6.29

A01

9000N 曾九妹

 线稿图

备注：
灰色为定位线，黑色为丝印。
黑色面板丝印颜色为PANTONE Cool Gray 5C
银色面板丝印颜色为PANTONE Cool Gray 10C
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A01 A01增加ID号 曾九妹 2023.6.29


